SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO BẮC NINH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /QĐ-CĐSP

 Bắc Ninh, ngày     tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BẮC NINH

Căn cứ Công văn số 462/KTKĐCLGD-KĐĐH ngày 09/5/2013 của Cục Khảo thí và

Kiểm định chất lượng giáo dục về việc hướng dẫn tự đánh giá trường đại học, cao đẳng

và TCCN;

Căn cứ Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục trường cao đẳng ban

hành kèm theo Quyết định số 08/VBHN-BGDĐT ngày 04/8/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 5542/BGDĐT-QLCL ngày 23/11/2017 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc đẩy mạnh kiểm định chất lượng các trường SP, CTĐT giáo viên;

Căn cứ Quy chế tổ chức hoạt động của Trường CĐSP Bắc Ninh ban hành kèm theo

Quyết định số 122/QĐ-CĐSPBN ngày 30/3/2023 của Hiệu trưởng Trường CĐSP Bắc

Ninh;

Căn cứ vào chức năng nhiệm vụ, biên chế được giao và tình hình thực tế của đơn vị;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Thanh tra - Pháp chế - Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá, Ban thư kí và các Nhóm công tác chuyên

trách gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

 Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá chất lượng giáo

dục theo hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 Điều 3. Trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Trường (để chỉ đạo);

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Website Trường;

- Lưu: VT, TT-PC-KĐCL.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Hữu Tuyến

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

TRƯỜNG CĐSP BẮC NINH

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-CĐSP ngày       tháng        năm 2024

của Hiệu trưởng Trường CĐSP Bắc Ninh)

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

1 Ông Nguyễn Hữu Tuyến
Bí thư đảng ủy,

Hiệu trưởng
Chủ tịch Hội đồng

2 Bà Nguyễn Thị Thương
Phó Bí thư đảng ủy,

Phó Hiệu trưởng
 Phó Chủ tịch Hội đồng

3 Ông Nguyễn Thanh Chuân  Phó Hiệu trưởng Ủy viên

4 Ông Nguyễn Thanh Chuân Phó Hiệu trưởng Ủy viên

5 Ông Dương Đình Thắng
Trưởng phòng TT-PC-

ĐBCL
Thư kí Hội đồng

6 Bà Trần Thị Hồng Minh
Trưởng khoa Giáo dục

Tiểu học – Mầm non
Ủy viên

7 Ông Ngô Duy Nam
Trưởng phòng Đào

tạo
Ủy viên

8 Bà Vũ Thị Việt Thái

Chủ tịch Công đoàn

Trường, Trưởng

phòng HC - QT

Ủy viên

9 Bà Dương Thị Huyền
Trưởng phòng KH -

TV
Ủy viên

10 Bà Đặng Thị Thanh Mai
Trưởng phòng QLKH,

VLVH & QHQT
Ủy viên

11 Bà Đỗ Thị Loan
Trưởng phòng TC –

CTHSSV
Ủy viên

12 Bà Nguyễn Thị Thu Viện
Trưởng khoa Ngoại

ngữ – Giáo dục THCS
Ủy viên

13 Bà Nguyễn Thị Thúy Hà
Chủ tịch Hội đồng

trường
Ủy viên

14 Bà Nguyễn Thị Thắng

Phó Trưởng khoa

Giáo dục Tiểu học -

Mầm non

Ủy viên

15 Ông Đặng Cao Sơn
Trưởng khoa Nhạc -

Họa - TDQPAN.
Ủy viên

16 Ông Nguyễn Minh Tuyền

Giám đốc trung tâm

Ngoại ngữ - Bồi

dưỡng

Ủy viên

17 Bà Nguyễn Thị Lập

Phó Giám đốc trung

tâm Tin học - Thư

viện - Thiết bị

Ủy viên

18 Ông Nguyễn Hữu Niên
Trưởng khoa Lí luận

chính trị – TLGD
Ủy viên

19 Bà Vương Thị Luận
Trưởng cơ sở Mầm

non Hoa phượng
Ủy viên

20 Ông Ngô Sách Đăng
Trưởng ban Quản lý

khu nội trú
Ủy viên

21 Ông Nguyễn Quốc Tuấn
Phó trưởng phòng

Hành chính - Quản trị
Ủy viên

22 Bà Nguyễn Thị Thúy Vân
Phó trưởng phòng

Đào tạo
Ủy viên

23 Bà Nguyễn Thị Dung Kế toán trưởng Ủy viên

Danh sách gồm 23 người

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN THƯ KÍ

TRƯỜNG CĐSP BẮC NINH

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-CĐSP ngày      tháng       năm 2024

của Hiệu trưởng Trường CĐSP Bắc Ninh)

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

1 Dương Đình Thắng Trưởng phòng TT-PC-KĐCL Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Thắng PTK Giáo dục TH-MN Thành viên

3 Lại Thị Hằng Cán bộ phòng TC – CT HSSV Thành viên

4 Nguyễn Thị Dung Cán bộ phòng TC – CT HSSV Thành viên

5 Nguyễn Thị Thúy Vân Phó trưởng phòng Đào tạo Thành viên

6 Nguyễn Thị Nhung Phó trưởng phòng Đào tạo Thành viên

7 Đặng Thị Thanh Mai
Trưởng phòng QLKH, VLVH

và QHQT. Thành viên

8 Nguyễn Quốc Tuấn Phó trưởng phòng HC – QT Thành viên

9 Nguyễn Thị Dung Cán bộ phòng KH - TV Thành viên

10 Bà Hoàng Thị Thanh Thảo Cán bộ ban Quản lí khu nội trú Thành viên

Danh sách  gồm 10 người./.

DANH SÁCH THÀNH VIÊN CÁC NHÓM CHUYÊN TRÁCH

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-CĐSP ngày       tháng       năm 2024 của

Hiệu trưởng Trường CĐSP Bắc Ninh

Nhóm/

tiêu chuẩn

kiểm định

Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

Nhóm 1 -

Tiêu chuẩn

1, 2, 5 &6.

1. Đỗ Thị Loan
Trưởng phòng Tổ chức –

CTHSSV
Trưởng Nhóm

2. Lại Thị Hằng
Cán bộ phòng Tổ chức -

CTHSSV.
Thư kí

3. Nguyễn Thị Dung
Cán bộ phòng Tổ chức -

CTHSSV.
Thành viên

4. Ngô Sách Đăng
Trưởng Ban Quản lý khu

nội trú
 Thành viên

5. Trần Thị Hồng Minh Trưởng khoa TH - MN;
Thành viên

6. Trần Hùng Viện Bí thư đoàn trường.

Thành viên

7. Nguyễn Thị Quyên
Cán bộ phòng Tổ chức -

CTHSSV.

Thành viên

8. Lưu Thị Ngọc Tuyết
Cán bộ phòng TTr – PC –

KĐCL

Thành viên

9. Vũ Thị Việt Thái

Trưởng phòng HC-QT; Chủ

tịch Công đoàn; Văn phòng

Đảng ủy.

Thành viên

Nhóm 2 -

Tiêu chuẩn

3 & 4.

1. Ngô Duy Nam Trưởng phòng Đào tạo Trưởng Nhóm

2. Nguyễn Thị Thúy Vân  Phó Trưởng phòng Đào tạo  Thư kí

3. Nguyễn Thị Nhung Phó Trưởng phòng Đào tạo  Thư kí

4. Trần Thị Thúy Hằng Cán bộ phòng Đào tạo Thành viên

  5. Nguyễn Đức Tài  Cán bộ phòng Đào tạo Thành viên

 6. Lê Thị Thùy Linh Cán bộ phòng Đào tạo Thành viên

 7. Nguyễn Thị Thu Viện
Trưởng khoa NN,

GDTHCS

Thành viên

  8. Trần Thị Hồng Minh
Trưởng khoa Giáo dục TH -

MN

Thành viên

  9. Đặng Cao Sơn
Trưởng khoa Nhạc - Họa –

TDQPAN

Thành viên

 10. Nguyễn Hữu Niên
Trưởng khoa Lí luận chính

trị –TLGD

Thành viên

 11. Nguyễn Thị Mây
Giáo vụ khoa Giáo dục TH-

MN

Thành viên

 12. Vũ Thị Loan
Phó Trưởng khoa Nhạc -

Họa - TDQPAN.

Thành viên

 13. Hoàng Minh Loan
GV Khoa Lí luận chính trị –

TLGD

Thành viên

 14. Nguyễn Thị Hồng Vân
Phó Trưởng khoa  NN;

Giáo dục THCS

Thành viên

Nhóm 3 -

Tiêu chuẩn

7.

1. Đặng Thị Thanh Mai
Trưởng phòng QLKH –

VLVH, QHQT
Trưởng Nhóm

2. Nguyễn Thị Hồng Nhung
Phó Trưởng phòng QLKH-

VLVH,QHQT
 Thư kí

3. Trần Thị Hương Mai
Cán bộ phòng QLKH,

VLVH-QHQT
 Thành viên

 4. Nguyễn Hữu Tuấn
Cán bộ phòng QLKH-

VLVH-QHQT
Thành viên

Nhóm 4 -

Tiêu chuẩn

8.

1. Vũ Thị Việt Thái
Trưởng phòng Hành

chính - Quản trị
Trưởng Nhóm

2. Nguyễn Quốc Tuấn
Phó trưởng phòng Hành

chính - Quản trị
 Thư kí

  3. Nguyễn Thị Lập

Phó Giám đốc Trung tâm

Tin học - Thư viện - Thiết

bị

Thành viên

  4. Ngô Sách Đăng
Trưởng Ban Quản lý khu

nội trú

Thành viên

  5. Vương Thị Luận
Trưởng Cơ sở Mầm non

Hoa phượng

Thành viên

 6. Nguyễn Minh Tuyền
Giám đốc Trung tâm BD -

NN

Thành viên

 7. Nguyễn Thị Ngọc Trâm Cán bộ phòng HC-QT Thành viên

Nhóm 5 -

Tiêu chuẩn

9.

1. Dương Thị Huyền
Trưởng phòng Kế hoạch -

Tài vụ
Trưởng Nhóm

2. Lê Thị Diệu Hương
Cán bộ phòng Kế hoạch -

Tài vụ
 Thư kí

3. Nguyễn Thị Dung
Cán bộ phòng Kế hoạch tài

vụ
 Thành viên

Nhóm 6 -

Tiêu chuẩn

10.

1. Ngô Sách Đăng
Trưởng ban Quản lý khu

nội trú
Trưởng Nhóm

2. Hoàng Thị Thanh Thảo
Cán bộ Ban Quản lí khu nội

trú
Thư kí

3. Ông Trần Hùng Viện Bí thư đoàn trường Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:33:34+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Hữu Tuyến<nhtuyen.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:01:41+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:01:48+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:01:54+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:02:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:02:07+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:02:13+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:02:21+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:02:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:02:32+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:02:41+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:02:47+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:02:53+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:03:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!